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АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
	от   « 25 »  мая  2016 г. 

  О внесении изменений в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29.11.2013 года № 36 
	                                    №  34


         В соответствии с Указом Президента РФ от 01.04.2016 № 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы"

Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской  области п  о с т а н о в л я е  т: 

1. Внести в постановление Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской  области от 29.11.2013 г. № 36 «Об утверждении целевой муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  на 2013 – 2016 годы» следующие изменения:

 - приложение  № 2 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  на 2013 – 2016 годы» «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам и объемам финансирования программы» дополнить графами 1.6., 1.7. следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки

выпол-нения
	Исполнители,

участники реализации мероприятий Программы
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирования

	
	
	
	
	всего


	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016


	


	1
	2
	3
	4
	5
	
	 8

	1. Создание комплексной системы противодействия коррупции

	1.6.
	Исполнение муниципальных правовых актов, направленных на  предотвращение возникновения и урегулирование (в случае возникновения) конфликта интересов 


	2013-2016 годы
	Администрация

Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1.7.
	Контроль за исполнением  муниципальных правовых актов, направленных на  предотвращение возникновения и урегулирование (в случае возникновения) конфликта интересов 


	2013-2017 годы
	Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения 

Починковского  района Смоленской области                                Н.П. Иванченко                                     






